
Toukokuu Tapahtuma aika paikka
Pvä
ti Keilakerho kevätkausi päättyy 7.5. klo 15-16 Tuusulan Keilahalli, Sulantie 24
ke Boccia-peliaika kevätkausi päättyy 8.5. klo 15.00-16.30 Tuusulan uimahallin alakerta
to 2. Kuulolähipalvelua Klaukkalassa klo 10.00-11.00 Klaukkalan kirkon tiloissa, Ylitalontie 6
ti 7. Kuulopalvelutunti ilta-aika Hyrylässä klo 17.00-18.00 Mäntymäki, Luurikuja 1
pe 10. Kuulolähipalvelua  Hyrylässä klo 10.00-11.00 Martta-Augusta-koti, Kievarinkaari 1
ma 13. Kuulolähipalvelua Rajamäellä klo 12.30-13.30 Rajamäen kirjasto, Kiljavantie 1
ma 13. Kuulolähipalvelua Nurmijärvellä klo 14.00-15.00 Nurmijärven kunnantalo, Timo huone 4,  Keskustie 2 B
ke 15. Kuulolähipalvelua Järvenpäässä klo 10.00-12.00 Myllytien toimintakeskus, Kulmakabinetti, Myllytie 11
to 16. Kuulolähipalvelua Kellokoskella klo 10.00-11.00 Kellokosken terveysasema, Kuntotaival 2
to 16. Kuulolähipalvelua Jokelassa klo 11.30-12.30 Jokelan terveysasema, Opintie 1
to 23. KEVÄTKOKOUS KERAVALLA klo 16 - 18 Viertolan päiväkeskus, Timontie 4
ma 27. Kuulolähipalvelua Riihikalliossa klo 14.00-15.00 Hyvän Tuulen-tupa, Pellavamäentie 5
ke 29. Kuulolähipalvelua Järvenpäässä klo 13.00-14.30 Hyvinvointikampus kabinetti 1krs, Myllytie 17
to 30. Kuulolähipalvelua Kerava klo 9.30-10.15 Toukolan palvelukeskus, Timontie 1 A
to 30. Kuulolähipalvelua Keravalla klo 10.30-11.30 Viertolan päiväkeskus, Timontie 4
to 30. Kuulolähipalvelua Sipoossa klo 15.00-16.00 Kirjasto, Hiljainen huone, Pohjoinen koulutie 2
to 30. Kuulolähipalvelua Kalliopohjassa klo 15.00-16.00 Kallipohjan kerhohuone, Kalliopohjantie 5

Kesäkuu
Pvä Tapahtuma aika paikka

ma 3. Frisbeegolfia Keravalla Jaakkolan radalla klo 12    säävaraus os. Jurvalanraitti 
Lisätietoja vetäjältä Jarilta puh 040 502 7530

Heinäkuu
Pvä Tapahtuma aika paikka

ke 24. HEINOLAN KESÄTEATTERIRETKI



Elokuu
Pvä Tapahtuma aika paikka
ke 14. Kuulolähipalvelua Järvenpäässä klo 10.00-12.00 Myllytien toimintakeskus, Kulmakabinetti, Myllytie 11
ke 28. Kuulolähipalvelua Järvenpäässä klo 13.00-14.30 Hyvinvointikampus kabinetti 1krs, Myllytie 17

Syyskuu
Pvä Tapahtuma aika paikka

ti Keilakerho joka vk , aloitus 3.9. klo 15-16 Tuusulan Keilahalli, Sulantie 24
ke Boccia-peliaika joka vk, aloitus 4.9. klo 15.00-16.30 Tuusulan uimahallin alakerta
to 5. Kuulolähipalvelua Klaukkalassa klo 10.00-11.00 Klaukkalan kirkon tiloissa, Ylitalontie 6
ti 10. Kuulolähipalvelua ilta-aika Hyrylässä klo 17.00-18.00 Mäntymäki, Luurikuja 1
ke 11. Kuulolähipalvelua Järvenpäässä klo 10.00-12.00 Myllytien toimintakeskus, Kulmakabinetti, Myllytie 11
to 12. Kuulolähipalvelua Kellokoskella klo 10.00-11.00 Kellokosken terveysasema, Kuntotaival 2
to 12. Kuulolähipalvelua Jokelassa klo 11.30-12.30 Jokelan terveysasema, Opintie 1
pe 13. Kuulolähipalvelua  Hyrylässä klo 10.00-11.00 Martta-Augusta-koti, Kievarinkaari 1
ma 16. Kuulolähipalvelua Rajamäellä klo 12.30-13.30 Rajamäen kirjasto, Kiljavantie 1
ma 16. Kuulolähipalvelua Nurmijärvellä klo 14.00-15.00 Nurmijärven kunnantalo, Timo huone 4,  Keskustie 2 B
ke-pe 18.-20. SYYSRETKI LÄNSI-SUOMEEN 3 pv
ma 23. Kuulokojekoulu  Keravalla klo 15-17 Viertolan päiväkeskus, Timontie 4
ke 25. Kuulolähipalvelua Järvenpäässä klo 13.00-14.30 Hyvinvointikampus kabinetti 1krs, Myllytie 17
to 26. Kuulolähipalvelua Kerava klo 9.30-10.15 Toukolan palvelukeskus, Timontie 1 A
to 26. Kuulolähipalvelua Keravalla klo 10.30-11.30 Viertolan päiväkeskus, Timontie 4
to 26. Kuulolähipalvelua Sipoossa klo 15.00-16.00 Kirjasto, Hiljainen huone, Pohjoinen koulutie 2
ma 30. Kuulolähipalvelua Riihikalliossa klo 14.00-15.00 Hyvän Tuulen-tupa, Pellavamäentie 5

Lokakuu
Pvä Tapahtuma aika paikka

ti Keilakerho joka vk klo 15-16 Tuusulan Keilahalli, Sulantie 24
ke Boccia-peliaika joka vk klo 15.00-16.30 Tuusulan uimahallin alakerta

ti 8. JÄSENILTA HYRYLÄSSÄ klo 17-19 Mäntymäki, Luurikuja 1


